
Písemná zpráva o veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 1 Z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel: 
Potravinová banka Karlovarského kraje z. s. 
se sídlem Merklínská 15, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 04121538 
(dále jen „Zadavatel“) 

Název: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

(dle kontextu dále jen „Zadávací řízení“ nebo „Veřejná zakázka“) 

V souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-

dějších předpisů (dále jen „Zákon“), vyhotovil Zadavatel tuto písemnou 

z p r á v u  o  v e ř e j n é  z a k á z c e  (dále jen „Zpráva“). 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

1.1 Označení Zadavatele 

Název: Potravinová banka Karlovarského kraje z. s. 

Sídlo: Merklínská 15, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary 

Právní forma: spolek 

IČO: 04121538 

1.2 Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, a to zejména:  

(I)  vyčištění objektů; 

(II)  odstranění dřevěných akustických prvků v hale; 

(III)  odstranění omítek v celém objektu i přístavbě a provedení nových včetně   vymalování a  

 opatření omyvatelným nátěrem do výše 2,5 m; 

(IV)  odstranění podhledů a jejich nové provedení − zhotovení protipožárních podhledů v celé  

 ploše střechy; 

(V)  odstranění a oprava porušených podlahových krytin a nášlapných vrstev; 

(VI)  odstranění příček mezi kuchyňkou a jídelnou a mezi kancelářemi ve 2. NP; 

(VII)  výměna oken a dveří bez úprav jejich velikosti a členění – vnitřní i vnější; 

(VIII)  nahrazení prosklených stěn ve 2.NP vedoucích do haly zděnými stěnami; 

(IX)  rozdělení hlavního skladu na dvě části, pomocí požární stěny, která se bude stýkat se   

 střešním podhledem, součástí této stěny musí být dveře s požární odolností; 

(X)  oprava vnějších poškození objektu; 

(XI)  kontrola střešního pláště; 

(XII)  nové rozvody vnitřní elektroinstalace včetně osazení nových rozvaděčů a jističů; 



Zpráva o veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 2 ZE 5 

 

(XIII)  kontrola a nové rozvody vedené ve shodné trase – vytápění, vody, kanalizace, a oprava  

 zdrojů a přípojek – vedených ve shodné trase a hloubce; 

(XIV)  oprava dešťových svodů a kanalizace; 

(XV)  oprava vnějších povrchů u vstupu do objektu; 

(XVI)  zmenšení okenních otvorů a osazení nových oken do prostoru „haly“; 

(XVII)  otlučení a provedení nové vnější omítky průčelí objektu včetně soklu; 

(XVIII)  zhotovení chladící místnosti minimálně 3x4 m s. v. 2,5 m; 

(XIX)  umístění hydrantových systémů, hasicích přístrojů a instalace protipožárních dveří; a 

(XX)  případné venkovní úpravy přístupů a komunikací. 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku je 6.188.083,34 Kč bez DPH. Celková cena včetně 

DPH činí 7.487.580,84 Kč. 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel použil pro zadání Veřejné zakázky zjednodušené podlimitní řízení. 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávacího řízení se zúčastnili tito účastníci ve smyslu § 47 Zákona, jejichž identifikační údaje jsou ná-

sledující: 

Obchodní firma: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. 

Sídlo: Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 18248675 

 

Obchodní firma: IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 271, 253 01 Hostivice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24257311 

 

Obchodní firma: RUNAKO Sokolov s.r.o. 

Sídlo: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64359603 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮ-

VODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný účastník nebyl ze Zadávacího řízení vyloučen. 



Zpráva o veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 3 ZE 5 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHO-

DA, NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉ-

MU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

5.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odů-
vodnění jejich výběru 

V rámci Zadávacího řízení byla uzavřena smlouva se společností ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, 

s. r. o. se sídlem Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava, právní forma: společnost s ručením omezeným, 

IČO: 18248675 (dále jen „Vybraný dodavatel“). 

Na základě čl. 8 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace k Veřejné zakázce byly nabídky doru-

čené v rámci Zadávacího řízení hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 

výhodnost se hodnotila na základě nejnižší nabídkové ceny. Na základě hodnocení nabídek byla vybrána 

jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka Vybraného dodavatele, proto Zadavatel posléze přistoupil 

k rozhodnutí o výběru Vybraného dodavatele. 

5.2 Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odů-
vodnění jejich výběru 

Zadavatel nezavedl dynamický nákupní systém ve smyslu § 138 Zákona, pročež se výše uvedený poža-

davek na Zprávu nevztahuje. 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

V Zadávacím řízení jsou Zadavateli známi následující poddodavatelé Vybraného dodavatele, jejichž iden-

tifikační údaje jsou následující:  

Jméno: Radek Tirala 

Sídlo: Vrchlického 95, 356 01 Sokolov 

IČO: 61766453 

 

Obchodní firma: ELEKTRO UNIT spol. s r.o. 

Sídlo: Tovární 621 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25238604 

 

Obchodní firma: Bratří Horákové s.r.o. 

Sídlo: Mělnická 150, 277 06 Lužec nad Vltavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45270805 

 

Obchodní firma: Myšáci s.r.o. 

Sídlo: Krajková 206, 357 09 Habartov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29091641 



Zpráva o veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 4 ZE 5 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Zadávací řízení bylo vedeno ve zjednodušeném podlimitním řízení, pročež se výše uvedený požadavek 

na Zprávu nevztahuje. 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Zadávací řízení bylo vedeno ve zjednodušeném podlimitním řízení, pročež se výše uvedený požadavek 

na Zprávu nevztahuje. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Zadávací řízení bylo vedeno ve zjednodušeném podlimitním řízení, pročež se výše uvedený požadavek 

na Zprávu nevztahuje. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁ-

KUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

10.1 Odůvodnění zrušení Zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10.2 Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel nepřistoupil k zavedení dynamického nákupního systému z důvodu vysokých nákladů na tento 

elektronický nástroj. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

V rámci Zadávacího řízení nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání nabídky. 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMU ZJIŠTĚN 

V Zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

13. ODŮVODNĚNÍ POSTUPU PRO NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD ODŮVODNĚNÍ NENÍ UVEDENO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací řízení bylo vedeno ve zjednodušeném podlimitním řízení, pročež se výše uvedený požadavek 

na Zprávu nevztahuje. 



Zpráva o veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 5 ZE 5 

 

14. ODŮVODNĚNÍ USTANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA, POKUD NENÍ UVEDENO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel v Zadávacím řízení nepožadoval prokázání kritéria ekonomické kvalifikace ve smyslu § 78 

Zákona.  

○   ○   ○ 

V Praze dne 30. prosince 2021 
 
 
 

__________________________________ 
za Potravinovou banku Karlovarského kraje z. s.  

Mgr. Jan Turek, advokát, v plné moci 


		2021-12-30T15:07:50+0100
	Jan Turek




